КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 мая  2015 года                            №   06 - р

с. Пушкино

Об определении вида и места отбывания обязательных работ для Быкова Андрея Игоревича

          В соответствии с частью 1 статьи 119 и частью 1 статьи 116 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Определить по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией  место отбывания обязательных работ для Быкова Андрея Игоревича 1997 года рождения, осужденного по статье к обязательным работам на срок 150 часов - Администрацию Пушкинского сельсовета.

2.  Вид работ: благоустройство территории села.
3.  К работе приступить с 06.05.2016 г.

4. Ответственного за ведение табеля назначить Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                 Н.Г.Драчева